

Lucrari de reparatii instalatii de gaz

I.D.: 100587254

Data publicarii	23.07.24	Coduri CPV	45333000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.511,56 RON - 7.511,56 RON

Descriere: 1 Proiectare instalatie de utilizare gaz buc 1.00 2500.00 2500.00 material 0.00 manopera 1250.00 utilaj 0.00 transport 0.00 2 Demolare conducta existenta ml 20.00 37.00 740.00 material 0.00 manopera 37.00 utilaj 0.00 transport 0.00 3 Montare conducta de gaz ml 9.00 165.00 1485.00 material 108.00 manopera 57.00 utilaj 0.00 transport 0.00 4 Montare set detector + electrovalva buc 2.00 715.00 1430.00 material 550.00 manopera 165.00 utilaj 0.00 transport 0.00 Subtotal 6155.00 Cheltuieli indirecte 13% 800.15 Profit 8% 556.412 Total fara TVA 7511.56 TVA 1427.19678 Total cu TVA 8938.76
